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Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Vejledt generelt om link til Fødevarestyrelsens
kontrolrapporter.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for
virksomhedens aktiviteter.
Vejledt generelt om registrering som importør
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
Virksomhedens GMP-procedurer.
Følgende procedurer er kontrolleret tilbagetrækning,
varemodtagelse, færdigvarekontrol. Ved færdigvarekontrol
anvender virksomheden et skema. Ved varemodtagelse tjekkes
overensstemmelse mellem faktura og de modtagende varer.
Vejledt generelt om tilbagetrækningsprocedure.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: sporbarhed af
følgende fødevarekontaktmaterialer: transportbånd og kniv.
Virksomheden demonstrerer sporbarhed et skridt frem og et
tilbage. Virksomheden kan redegøre for hvilke maskiner båndet
er anvendt i og hvor disse maskiner er endt.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Virksomhedens
overensstemmelseserklæringer på fødevarekontaktmaterialer
til kunderne.
Virksomheden anvender en general
overensstemmelseserklæring. Virksomheden er, ved
fødevarestyrelsen tilsyn på bedriften i Støvring, blevet gjort
opmærksom på, hvilke tilføjelser til erklæringen der er
nødvendige. Virksomheden har endnu ikke fået tilføjet
informationer om plasttype, additiver, dual use, temp. og tid,
men er i en proces omkring dette. Ingen anmærkninger.
Vejledt generelt om indhold af overensstemmelseserklæringer.
Vejledt konkret om muligheden for at bruge Bilag IV i
forordning 10/2011.
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Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæringer på fødevarekontaktmaterialer fra
leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret: to transportbånd.
Vejledt konkret om at bede om yderligere information i overensstemmelseserklæringer fra leverandører, der
muliggør udarbejdelse af egen overensstemmelseserklæring.


